Paralympic Qualification Tokyo 2020: 2020

Disziplin
Degen B

Jahrgang

1920 - 2004

T1 08.11.2018
T2 13.12.2018
T3 11.02.2019
T4 21.03.2019
T5 22.05.2019
T6 11.07.2019
T7 17.09.2019
T8 14.11.2019
T9 13.02.2020
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Mannlich
Ranglisten Typ
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nunnmnnunnnn

Platz Punkte U-P Name

Altersklasse

Senior

Nationenwertungstyp

Alle

Kategorie
Einzel
Gleiche Punktzahl

Besseres Ergebnis nach

Gruppen. Die Gruppen
werden in der
Reihenfolge von 1-9
gewertet

Nation Jahrgang T1 T2 T3 T4 T5T6 T7 T8 T9

1 242
2 173
3 167
4 155
5 152
6 134
7 122
8 113
9 110
10 104
11 101
12 100
13 88
14 82
15 60
16 56
17 50
18 50
19 40
20 40
21 38
22 38
23 38
24 38
25 34
26 34
27 34
28 32
29 30
30 29
31 26
32 26
33 20
34 20
35 19
36 17
37 16
38 14
39 14
40 12
41 12
42 12
43 12
44 10
45 8
46 8
47 8
48 8
49 8
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COUTYA Dimitri

ALl Ammar

HU Daoliang
GUISSONE Jovane
NAUMENKO Oleg
KUZYUKOV Alexander
PRANEVICH Andrei
DATSKO Anton
RZASA Kamil

PETER Yohan
TARJANYI Istvan
CRATERE Marc André
IFEBE Yannick
KURZIN Alexander

BEYCH Konstantin Yuryevich
GARKULS-GUREVICS Olegs

DABROWSKI Michal
LEWONOWSKI Grzegorz
SARRI Alessio

ZHANG Jie

CHEEMA Balwinder
PLUTA Grzegorz

FUJITA Michinobu
MAINVILLE Pierre

TRIANTAFYLLOU Panagiotis

GERGELY Istvan
PARK Chunhee
RASHID Shah

MNAHI Ali

TSUNODA Akira
PAOLUCCI Gianmarco
ALDERETE Hugo
CHAVES Vanderson Luis
WIDMAIER Tim
SEMAAN Elias
LOVEJOQY Curtis

GBR
IRQ
CHN
BRA
UKR
RUS
BLR
UKR
POL
FRA
HUN
FRA
FRA
RUS
RUS
LAT
POL
POL
ITA
CHN
GER
POL
JPN
CAN
GRE
HUN
KOR
GBR
IRQ
JPN
ITA
ARG
BRA
GER
LBN
USA

DE OLIVEIRA Frederico Noah SUI

KRATZAT Holger
RADA Matoko
RUSSELL Josh
BANACM Patryk
GLASS Sean
PROKSA Mateusz
IVANYEV Alexey
LEOPIZZI Gabriele
SEROZHENKO Dmytro
KARBOWNIK Marcin
COSTI Davide
GRAD Radoslaw

GER
ISR

USA
POL
HKG
POL
RUS
ITA

UKR
POL
ITA

POL

1997
1985
1980
1983
1986
1987
1983
1983
1985
1988
1978
1973
1992
1971
1984
1986
1986
1974
1973
1994
1979
1974
1986
1973
1986
1984
1984
1985
1990
1989
1995
1977
1994
1990
1984
1957
1999
1967
1982
1995
1998
2004
1985
1989
1990
1989
1976
1977
1985

26/(20) 26 20 32 26 80 32 (8)

32 32
8 14
20 (8)
20 14
14 26
(8) 14
14 (4)
14 (8)
8 14
8 (8)
14 20
8 (8)
8 8
4 4
8

(4)8
8 8

4)

20 8 323514
3220 20658

(8) 14 20 14 35 20 32
(8) 14 26 14 50 (8) 14
14 (8) 20 (8) 20 26 14
1414 8 508 14
14 14 14 (8)35 14 8
(8)32'8 1420148
(4) (4)8 14 2020 20
148 8 20358 (4)
(8)26 148 10 8
(4)8 148 1014 26
8 (4)14(4)204 20
88 82 8

48 4 24 8
4 4 208 14
4 8 4 108 8
8 8 8
20 20
4 4 8 (2104 4
4 4 8 8 10
4 8 4 4 104 4
4 4 4 108
4 4 4 104 4
4 4 4 4 10 4
4 4 4 4 104
4 4 4 2 104 4
8 8 10
4 4 4 4 5 4 4
4 2 104 2
4 4 4 10 4
4 4
4 4 2 2
2225202
2 425
2 242 42
42 4 4
2 4 4
4 4
4 8
2 10
8 4
10
8
4 4
4 4
4 4
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50 6 0 MALINOVSKI Aleh BLR 1975 4

51 4 0 PIRES Anderson BRA 1984

52 4 0 MAJOR Lorenzo ITA 1971

53 4 0 SHUKOR Firdaus MAS 1992

54 4 0 SALLEH Muhammad Adam MAS 1990

55 4 0 ALI Sulaiman KUW 1996

56 4 0 MASSARUTT Rodrigo BRA 1982

57 4 0 VALAINIS Dmitrijs LAT 1982 4

58 4 0 HA Tae Woo KOR 1999 4

59 4 0 MASSA Michele ITA 2004 4

60 4 0 SZARVAS Zsolt HUN 1973 4

61 4 0 SUKHOTEPLYI Oleg RUS 1993 4

62 4 0 HANSSEN Noah USA 2000 4

63 4 0 KECHANDJI Ahmand FRA 1989 4

64 4 0 DAVENDER Davender IND 1974 4

65 4 0 SATREVICS Andrejs LAT 1978

66 2 0 WIKTOROWICZ Wieslaw POL 1961

67 2 0 VOLKERS Timothy USA 1974 2

68 2 0 LAZAR Szymon POL 1990

69 2 0 SILIAUSKAS Tomas LTU 1975

70 2 0 GASZYK Adam POL 2002

71 2 0 VAGLINI Michele ITA 1970

Alle zugeordneten Wettbewerbe
Titel Ort Nation Datum Altersklasse Gruppe Punkteschlissel Ersetzt Geldscht

1 World Cup Thilisi GEO 08.11.201811.11.2018 S World Cup

2 World Cup Kyoto JPN  13.12.2018 16.12.2018 S World Cup

3 IWAS World Sharjah  UAE  11.02.2019 14.02.2019 S World Cup
Games

4 World Cup The . ITA  21.03.2019 24.03.2019 S World Cup
Leaning Tower
World Cup Sao Paulo BRA 22.05.2019 25.05.2019 S World Cup

6 World Cup Szabla \,. <oy poOL  11.07.2019 16.07.2019 S World Cup
Kilinskiego

7 \gﬁaﬂnﬂpionships Cheongju KOR 17.09.2019 23.09.2019 S \gﬁaﬂnﬂpionships

8 World Cup Amsterdam NED 14.11.201917.11.2019 S World Cup
World Cup Zsolt

9 Kaposvari Eger HUN  13.02.2020 16.02.2020 S World Cup
Memorial
Competition

10 World Cup Sao Paulo BRA 11.03.2020 14.03.2020 S World Cup

11 American Sao Paulo BRA  14.03.2020 18.03.2020 S zonal
Championships Championships
Asian Regional Nakhon Zonal

12 Championships  Ratchasima THA ~ 02.04.202009.04.2020 S Championships
European Zonal

13 Regional Hatfield GBR 25.05.2020 31.05.2020 S . .

. . Championships

Championships

lhre Fragen zu dieser Rangliste richten Sie bitte an:
Wheelchairfencing@iwasf.com
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